
 

podle § 85 odst. 1 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále též 
„ZVZ“) 

Písemná zpráva zadavatele 

 

 
„Dodávka organického substrátu pro BČOV Pardubice II.“ 

 
1. Identifikační údaje zadavatele: 
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 
Sídlo: Teplého 2014, Pardubice, 530 02 
IČ: 60108631 
DIČ: CZ60108631 
 
 
2. Předmět zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky bylo uzavření Rámcových kupních smluv na dodávku organického 
substrátu pro BČOV Pardubice ve smyslu § 11 ZVZ, které upraví rámcové podmínky zadávání 
jednotlivých veřejných zakázek, jejichž předmětem bude dodávka organických substrátů blíže 
specifikovaných v přílohách č. 2a – 2c zadávací dokumentace. 
 
 
3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě: 
Dílčí část 1 (Dodávka organického substrátu pro BČOV Pardubice – metylalkohol II.)  
- není relevantní 
 
Dílčí část 2 (Dodávka organického substrátu pro BČOV Pardubice – etylalkohol II.)  
- není relevantní 
 
Dílčí část 3 (Dodávka organického substrátu pro BČOV Pardubice - organický substrát II.) 
Andone s.r.o. – 7,80,- Kč 
Královéhradecká provozní, a.s. – 5,50,- Kč 
KEMIFLOC a.s. – 8.210,- Kč 
 
 
4. Zvolený druh zadávacího řízení 
Zjednodušené podlimitní řízení. 
 
 
5. Identifikační údaje vybraných uchazečů: 
Dílčí část 1 (Dodávka organického substrátu pro BČOV Pardubice – metylalkohol II.)  
- není relevantní 
 
Dílčí část 2 (Dodávka organického substrátu pro BČOV Pardubice – etylalkohol II.)  
- není relevantní 
 
Dílčí část 3 (Dodávka organického substrátu pro BČOV Pardubice - organický substrát II.) 
 
Královéhradecká provozní, a.s., IČ: 27461211 
sídlo: Víta Nejedlého 893, 500 03, Hradec Králové 



 
Andone s.r.o., IČ: 29218381 
sídlo: Zimní 5205/4, Jihlava, 586 01 
 
KEMIFLOC, a.s., IČ: 47674695 
sídlo: Dluhonská 111, Přerov, 75002 
 
 
6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
V dílčích částech 1 a 2 nebyla vybrána žádná nabídka, v dílčí části 3 byly vybrány nabídky uchazečů, 
které obsahovaly nejnižší nabídkovou cenu.  
 
 
7. Specifikace částí veřejné zakázky, které budou realizované prostřednictvím subdodavatelů: 
Veřejná zakázka nebude prováděna prostřednictvím subdodavatelů. 

 
 

8. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 
 
Dílčí část 1 
 

Poř. číslo 
uchazeče 

Obchodní firma (název)  
uchazeče, IČ, sídlo/místo podnikání 

Nabídková cena 
bez DPH 

1 Andone s.r.o. 
sídlo: Zimní 5205/4, Jihlava, 586 01 
IČ: 29218381 

 
15,- Kč 

2 KEMIFLOC, a.s. 
sídlo: Dluhonská 111, Přerov, 75002 
IČ: 47674695 

 
7.700,- Kč 

 
Dílčí část 2 
 

Poř. číslo 
uchazeče 

Obchodní firma (název)  
uchazeče, IČ, sídlo/místo podnikání 

Nabídková cena 
bez DPH 

1 Andone s.r.o. 
sídlo: Zimní 5205/4, Jihlava, 586 01 
IČ: 29218381 

 
25,- Kč 

2 Synthesia, a.s. 
sídlo: Semtín 103, 530 02, Pardubice 
IČ: 60108916 

 
16,90,- Kč 

 
Dílčí část 3 
 

Poř. číslo 
uchazeče 

Obchodní firma (název)  
uchazeče 

Nabídková cena 
bez DPH 

 
1 

Andone s.r.o. 
sídlo: Zimní 5205/4, Jihlava, 586 01 
IČ: 29218381 

 
7,80,- Kč 

 
2 

Královéhradecká provozní, a.s. 
sídlo: Víta Nejedlého 893, 500 03, Hradec Králové 
IČ: 27461211 

 
5,50,- Kč 



 
3 

KEMIFLOC, a.s. 
sídlo: Dluhonská 111, Přerov, 75002 
IČ: 47674695 

 
8.210,- Kč 

 
 
9. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, včetně důvodu 

vyloučení: 
Není relevantní. 
 
 
10. Identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzvání k podání nabídky, k jednání či k účasti 

v soutěžním dialogu, včetně odůvodnění skutečností: 
Není relevantní. 
 
 
11. Identifikační údaje uchazeče vyřazeného z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny: 
Není relevantní. 
 
 
12. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním a jednacího řízení bez 

uveřejnění 
Není relevantní 
 
 
13. Důvod zrušení zadávacího řízení 

a) dílčí část 1 s názvem „Dodávka organického substrátu pro BČOV Pardubice – metylalkohol II.“: 
Po ukončení zadávacího řízení měla být rámcová smlouva uzavřena se třemi vybranými uchazeči, 
jejichž nabídky budou vyhodnoceny jako nejvhodnější. Do dílčí části 1 výběrového řízení se 
přihlásili  pouze 2 uchazeči, v důsledku čehož nemůže být naplněn požadavek zadavatele na 
uzavření rámcové smlouvy v této dílčí části se třemi uchazeči. Vzhledem k tomu, že zadavatel má 
zájem na tom, aby rámcové smlouva byla uzavřena se třemi dodavateli, rozhodl o postupu dle § 
84 odst. 3 písm. a) ZVZ. 
 
b) dílčí část 2 s názvem s názvem „Dodávka organického substrátu pro BČOV Pardubice – 
ethylalkohol II.“: 
Po ukončení zadávacího řízení měla být rámcová smlouva uzavřena se třemi vybranými uchazeči, 
jejichž nabídky budou vyhodnoceny jako nejvhodnější. Do dílčí části 2 výběrového řízení se 
přihlásili  pouze 2 uchazeči, v důsledku čehož nemůže být naplněn požadavek zadavatele na 
uzavření rámcové smlouvy v této dílčí části se třemi uchazeči. Vzhledem k tomu, že zadavatel má 
zájem na tom, aby rámcové smlouva byla uzavřena se třemi dodavateli, rozhodl o postupu dle § 
84 odst. 3 písm. a) ZVZ. 

 
 
V Pardubicích dne 12. 9. 2016 
 
 
 
............................................................. 
za Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 
Kaplan & Nohejl, advokátní kancelář s.r.o. 
Mgr. Ladislav Baše, advokát 


	UPísemná zpráva zadavatele
	podle § 85 odst. 1 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále též „ZVZ“)


		2016-09-12T09:15:58+0200
	Mgr. Ladislav Baše




